
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 121 de 30/06/2025  

  

 

Pág. 1 4733 / 2025 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES MARINA BAIXA  

4733      LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/EXCLUIDOS PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE UNA 
PLAZA DE TRABAJADOR/A SOCIAL,  COMO PERSONAL LABORAL FIJO. 
 

 

APROBACIÓN DEL LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/EXCLUIDOS PARA LA 

PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE UNA PLAZA DE TRABAJADOR/A SOCIAL, COMO 

PERSONAL LABORAL FIJO.  OFERTA  DE EMPLEO PÚBLICO 2024. 

 

En cumplimiento de lo acordado por Decreto de Presidencia n.º 54/2025, de fecha 9 

de mayo del 2025, por medio del presente anuncio se ha dispuesto lo siguiente: 

 

Vista la lista provisional de admitidos y excluidos, publicada en el Boletín Oficial de la 

Provincia n.º 111 de fecha 12.06.2025, para la provisión en propiedad de una plaza de 

trabajador/a social, como personal laboral fijo. proveniente de la oferta de empleo 

público del año 2024. 

  

Visto que, finalizado el plazo de 10 días hábiles, desde la publicación en el BOP de la 

lista provisional de admitidos, para la presentación de alegaciones, y visto que no se 

ha presentado ninguna reclamación.  

 

Considerando lo establecido en los artículos 55 de la Real Decreto Legislativo 5/2015, 

de 

30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico 

del Empleado Público, y 60 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la 

Función Pública Valenciana, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1.g) 

de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, por la 

presente, RESUELVO: 

 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la 

provisión en propiedad de una plaza de trabajador/a social, como personal laboral fijo, 

proveniente de la oferta de empleo público del año 2024: 

  



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 121 de 30/06/2025  

  

 

Pág. 2 4733 / 2025 

 

ADMITIDOS/AS: 

 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***1769** Ferrando Fuster, Lidia 

2 ***6630** Kilbourne, Tara Louise 

3 ***0336** Moreno Martínez, María Nieves 

4 ***5859** Moreno Melero, Rocío 

5 ***9796** Peris Ivars, Ana 

6 ***8205** Sánchez Pozo, Ana Belén 

7 ***8000** Sanchis Juan, Kristel 

8 ***4216** Sendra Martínez, Francisco José 

9 ***3034** Seva Ortiz, Ángela 

 

(*) Se oculta parcialmente el número del documento nacional de identidad para 

preservar los datos de carácter personal, de acuerdo con la Ley Orgánica 3/2018, de 5 

de diciembre de protección de datos personales y garantía de los derechos digitales. 

 

EXCLUIDOS/AS: Ninguno. 

 

Segundo.- Establecer la composición del tribunal de valoración por las personas que a 

continuación se indican: 

 

CARGO NOMBRE Y APELLIDOS 

Presidenta Cristina Ripoll Murcia 

Presidente Suplente Juan Carlos Palacios Pérez 

Secretaria Maria Teresa Cano Blanquer 

Secretaria Suplente Francisca García Pérez 

Vocal 1 Matilde Favieres Pérez 

Vocal 1 Suplente Concepción Domenech Berenguer 

Vocal 2 Joan Josep Sanchis Aragón 

Vocal 2 Suplente María Isabel Sellés Guardiola 

Vocal 3 Mónica Blasco Guardiola 

Vocal 3 Suplente Víctor Díaz Sirvent 

 

  



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 121 de 30/06/2025  

  

 

Pág. 3 4733 / 2025 

 

Tercero.- La constitución del Tribunal y la realización de los ejercicios tendrán lugar 

según se indica a continuación:  

  

 

 

 

 

 

 

Cuarto.- Ordenar su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante y en la 

página web de la Mancomunidad (https://www.mancomunidadmarinabaixa.es). 

 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. En Callosa d’en Sarrià, a 27 de 

junio de 2025. 

El Presidente 

Andrés Molina Ferrándiz 

FECHA: Lunes 7 de julio de 2025 

HORA: 9:00 horas 

LUGAR: Casa de Cultura Callosa d’en Sarrià 

C/ Sellesos, nº 3 

Callosa d’en Sarrià 


		Servicio de Informatica
	2025-06-30T08:26:10+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




